



COMUNE DI SANT'ANGELO del PESCO

(Provincia di Isernia)

P.zza dei Caduti, n. 1 – 86080 SANT'ANGELO del PESCO tel. 0865/948131 fax 0865/948267

sito: www.comune.santangelodelpesco.is.it email: info@comune.santangelodelpesco.is.it

P.I. 00069960946 - C.F. 80000030942

REGISTRO PUBBLICAZIONI N. 407

DEL 02-09-2020

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

N. 51 DEL 18-08-2020

OGGETTO:

AFFIDAMENTO DIRETTO TRAMITE PIATTAFORMA MEPA DELLA CONSIP PER FORNITURA FASCICOLI ELETTORALI ELEZIONI AMMINISTRATIVE COMUNALI DEL 20 E 21-09-2020 E MATERIALE PER EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA COVID_19. CODICE CIG: Z492DDBA59

L'anno DUEMILAVENTI il giorno DICIOOTTO del mese di AGOSTO nella Casa Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il Testo unico degli Enti Locali approvato con D. L.gs. 18 agosto 2000 n. 267/2000;
VISTI, in particolare, l'art. 107 comma 2 e l'art. 183 comma 2 (Impegno di spesa), del suddetto decreto;
VISTO il Decreto sindacale n. 7 del 20.05.2019 di attribuzione della responsabilità del Servizio Amministrativo al sottoscritto responsabile;

PREMESSO che il Comune di Sant'Angelo del Pesco (IS) è interessato alle Elezioni Amministrative Comunali convocate per i giorni 20 e 21-09-2020 per il rinnovo del Sindaco e del Consiglio Comunale deve, pertanto, procedere all'acquisto di materiale e precisamente:

- Mod. 8/COM Manifesto di Convocazione dei Comizi elettorali;
- Mod. 12/COM Manifesto Di Convocazione Della Commissione Elettorale Comunale Nomina Scrutatori Elezioni Comunali;
- FASCICOLO n. 3 Presentazione delle Candidature Elezioni Comunali per Comuni inferiori a 1.000 abitanti;
- FASCICOLO 15 Proclamazione degli eletti;
- Materiale vario (disinfettanti, visiere, guanti, alcolgel, adesivi per indicazioni rispetto distanza di sicurezza ed altro materiale da dotare il seggio elettorale per l'emergenza epidemiologica COVID-19);

VISTA la Delibera di G.C. n. 60 dell' 11-08-2020 con cui si deliberava:
- di demandare al Responsabile dell'Area Amministrativa, tutti gli adempimenti necessari e conseguenti all'affidamento, per il servizio di , nonché nel rispetto del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e della normativa di settore;

- ai sensi dell'art 11, comma 17, del D. Lgs 118/2011 e ai sensi del principio contabile applicato della contabilità finanziaria (All. n 4/2 del D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii.), norma tecnica di dettaglio per l'applicazione del D. Lgs 118/2011, in caso di esercizio provvisorio o gestione provvisoria nell'esercizio 2020, gli enti gestiscono gli stanziamenti di spesa con riferimento agli stanziamenti definitivi previsti nel bilancio 2019-2021, esercizio 2020, riclassificati secondo lo schema di cui all'Allegato 9, sino ad approvazione definitiva del bilancio 2020-2022;

- per l'art 163 del D. Lgs 267/2000 vigente alla data odierna, stante la proroga del termine di approvazione del bilancio di previsione di cui sopra, in esercizio provvisorio, automaticamente autorizzato, gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese:

a) tassativamente regolate dalla legge;

b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

c) a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti;

RILEVATO che il bilancio di previsione per il triennio 2020-2022, in corso di predisposizione, non è ancora stato approvato dal Consiglio Comunale e sarà redatto nel rispetto dei principi di cui al D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii;

DATO ATTO che:

- con deliberazione di CC. n. 16 del 29/03/2019, esecutiva, è stato approvato il bilancio di previsione per il periodo 2019-2021;

- che nell'anno 2020 l'Ente non ha adottato il PEG;

- è stata verificata la disponibilità della somma di Euro 870,00 IVA compresa sul capitolo n. 1179/3 del Bilancio di previsione 2019-2021, esercizio 2020, Codice di Bilancio n. 01.07.1.03;

- il predetto importo è contenuto entro il limite di stanziamento dell'esercizio 2020, del bilancio di previsione 2019-2021;

e pertanto:

- di assegnare al responsabile dell'Area Amministrativa la somma complessiva di Euro 870,00, IVA inclusa, per la gestione del servizio di cui trattasi, con imputazione al capitolo 1179/3 del Bilancio di previsione 2019-2021, esercizio 2020 codice di bilancio 01.07.1.03;

- di nominare Responsabile del procedimento la Sig.ra Rag. DI NINNO Giovanna;

- di demandare al Responsabile dell'Area Amministrativa ed al Responsabile dell'Area Finanziaria tutti gli adempimenti necessari a dare attuazione al presente deliberato.

CONSIDERATO che, in esecuzione della predetta Deliberazione di G.C. n. 60 dell' 11/08/2020, si rende necessario procedere all'affidamento del suddetto servizio;

RICHIAMATA la legge 06-07-2012, n. 94, di conversione del D.L. 07-05-2012, n. 52 che ha introdotto l'obbligo per le P.A. di ricorrere al Mercato Elettronico (MEPA), di CONSIP oppure di altri mercati elettronici per lavori, acquisti e forniture;

RICHIAMATI:

- l'art 192 del D. Lgs 267/2000;

- il D.Lgs. n. 50 del 18-04-2016 e ss.mm.ii. ;

- l'art 32, comma 2, del D. Lgs 50/2016;

- relativo D.Lgs. n. 56 del 19.04.2017 (**decreto correttivo**);

- il Decreto Legge 16 Luglio 2000 n. 76 (decreto semplificazione appalti);

DATO ATTO che l'art 37, comma 1, del D. Lgs 50 del 18-04-2016 stabilisce che le Stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti

dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 Euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 Euro nonché attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza;

CONSIDERATO :

che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi di cui al DL 52/2012, convertito con modificazioni con la legge n 94/2012, modificata dal DL 6 luglio 2012 n 95, convertito, con modificazioni, con legge 7 agosto 2012 n. 135, nel favorire sempre di più il ricorso a centrali di committenza ed agli strumenti telematici di negoziazione (e-procurement), prevede:

- l'obbligo per gli Enti Locali di avvalersi delle convenzioni Consip ovvero di utilizzare i parametri qualità-prezzo come limiti massimi per le acquisizioni in autonomia (art 26, comma 3, della legge 488/1999 e art 1, comma 449, della legge 296/2006); la violazione di tale obbligo determina, ai sensi dell'art 1, comma 1, del DL n. 95/2012 (convertito Con legge 135/2012) e dell'art 11, comma 6, del DL 98/2011 (convertito con legge 115/2011), la nullità del contratto e costituisce illecito disciplinare nonché causa di responsabilità amministrativa;
- l'obbligo per tutte le Pubbliche Amministrazioni di avvalersi di convenzioni Consip per l'acquisizione di energia elettrica, telefonia fissa e mobile, gas, combustibile da riscaldamento, carburanti rete ed extra rete (art 1, commi 7-9, del DL 95/2012, conv con L n 135/2012);
- l'obbligo per gli enti locali di fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell'art 328 del DPR n 207/2010 per gli acquisti di beni e servizi sotto soglia comunitaria (art 1, comma 450, della legge 296/2006, come modificato dall'art 7, comma 2, del DL 52/2012, conv con legge n. 94/2012); anche in tal caso la violazione dell'obbligo determina la nullità del contratto e costituisce illecito disciplinare e causa di responsabilità amministrativa, ai sensi dell'art 1, comma 1, del citato DL 95/2012;

CONSIDERATO che risulta possibile, ai sensi dell'art 7 comma 2 del DL n. 52/2012, ricorrere al MEPA ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi dell'art 328 del DPR n. 207/2010, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario;

CONSIDERATO :

- che, ai sensi della normativa vigente, gli acquisti diretti attraverso il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione permette di effettuare ordini da catalogo per acquisti sotto soglia di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze attraverso le modalità di ordine diretto (OdA) e della richiesta d'offerta (RdO);
- che il ricorso al Mercato Elettronico ed alle altre forme di acquisto mediante strumenti telematici consente innegabili risparmi in termini di tempo e di risorse impiegate;
- che l'acquisto mediante l'utilizzo del MEPA presenta numerosi benefici tra i quali: la riduzione dei costi del processo di acquisto e dei tempi di contrattazione; potenziale espansione della base fornitori; confronto dei prodotti e trasparenza informativa; tracciabilità degli acquisti; controllo della spesa; eliminazione dei supporti cartacei;
- che Consip SpA, coerentemente a quanto stabilito dall'art 6, comma 3, del DPR 207/2010, effettua la verifica del DURC sull'autodichiarazione resa dagli operatori per l'abilitazione al MEPA;

RITENUTO dover provvedere al suddetto affidamento scegliendo il contraente per l'espletamento dei propri servizi tramite procedura di ODA sulla Piattaforma MEPA;

DATO ATTO che:

- che trattasi di acquisti di importo inferiore a euro 1.000,00;
- che il fine che si intende perseguire è quello del servizio di fornitura di materiale elettorale per le Elezioni Comunali del e Referendum Confermativo costituzionale del 20 e 21-09-2020.
- che l'oggetto è l'espletamento della fornitura del seguente materiale:
- Mod. 8/COM Manifesto di Convocazione dei Comizi elettorali;
- Mod. 12/COM Manifesto Di Convocazione Della Commissione Elettorale Comunale Nomina Scrutatori Elezioni Comunali;

- FASCICOLO n. 3 Presentazione delle Candidature Elezioni Comunali per Comuni inferiori a 1.000 abitanti;
- FASCICOLO 15 Proclamazione degli eletti;
- Materiale vario (disinfettanti, visiere, guanti, alcolgel, adesivi per indicazioni rispetto distanza di sicurezza e altro, da dotare il seggio elettorale per l'emergenza epidemiologica COVID-19;
- che la procedura di affidamento è la procedura di ordine diretto ODA sulla Piattaforma MEPA ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a) del D.Leg. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

DATO ATTO che la somma totale assegnata per il servizio è pari a Euro 870,00 IVA inclusa al 22%;

CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 2010 n.136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è stato registrato presso l'ANAC ed è contraddistinto dal seguente CIG n. Z492DDBA59;

VISTI

- il D. Lgs 118/2011;
- il D. Lgs 165/2001;
- lo Statuto Comunale
- il Regolamento comunale di contabilità;

RICHIAMATA la precedente determina a contrarre dell' Ufficio Amministrativo n. 50 del 12-08-2020 con cui veniva impegnata la somma di € 870,00 sul capitolo 1179/3 del Bilancio di previsione 2019-2021, esercizio 2020, Codice di Bilancio n. 01.07.1.03 per la somma di Euro 870,00 IVA compresa al 22 % ;

RITENUTO dover provvedere al suddetto affidamento scegliendo il contraente per l'espletamento dei propri servizi tramite procedura di ODA sulla Piattaforma MEPA;

ESAMINATE le offerte economiche e le condizioni di vendita dei fornitori presenti sulla piattaforma MEPA ed individuato, tra questi, il fornitore GRAFICA ISERNINA SRL con sede in ISERNIA alla Via Santo Spirito, 14/16 , P.IVA 00851670943, che opera sul territorio e che risulta essere quello che offre le condizioni di vendita più convenienti ed appropriate alle esigenze richieste da questo Ente;

RITENUTO, per quanto sopra, di procedere all' affidamento del servizio di fornitura di cui sopra tramite MEPA, attraverso la procedura OdA, alla ditta GRAFICA ISERNINA SRL con sede in ISERNIA alla Via Santo Spirito, 14/16 , P.IVA 00851670943, per l'importo complessivo impegnato di Euro 869.29 comprensivo di IVA .

VISTA la bozza di ordine diretto di acquisto n. 5646526 , scaricato dal sistema MEPA, che, allegato al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale, e ritenuta la stessa meritevole di approvazione, corrispettivo del servizio è pari a Euro 869,29 Iva compresa al 22% ;

Visto il D.U.R.C. on-line emesso il Prot. n INAIL_22551830 emesso in data 17.06.2020 con il quale si dichiara la regolarità contributiva della ditta, valido fino al 15.10.2020;

DETERMINA

Richiamate le premesse a costituire parte integrante e sostanziale del presente atto:

DI AGGIUDICARE DEFINITIVAMENTE alla ditta GRAFICA ISERNINA SRL con sede in ISERNIA alla Via Santo Spirito, 14/16 , P.IVA 00851670943 , per le motivazioni di cui in premessa, alle condizioni e secondo le modalità di cui alla citata bozza di ordine di acquisto, e quindi per complessivi Euro 869,29 comprensivi di IVA al 22% , la fornitura del seguente materiale:

- Mod. 8/COM Manifesto di Convocazione dei Comizi elettorali;

- Mod. 12/COM Manifesto Di Convocazione Della Commissione Elettorale Comunale Nomina Scrutatori Elezioni Comunali;
- FASCICOLO n. 3 Presentazione delle Candidature Elezioni Comunali per Comuni inferiori a 1.000 abitanti;
- FASCICOLO 15 Proclamazione degli eletti;
- Materiale vario (disinfettanti, visiere, guanti, alcolgel, adesivi per indicazioni rispetto distanza di sicurezza e altro, da dotare il seggio elettorale per l'emergenza epidemiologica COVID-19;

DI DARE ATTO che l'impegno di spesa per la suddetta somma è stato effettuato con propria precedente determinazione n. 50 del 12-08-2020 per la somma di € 870,00 comprensivo di IVA sul capitolo 1179/3 del Bilancio di previsione 2019-2021, esercizio 2020, Codice di Bilancio n. 01.07.1.03;

DI PRECISARE che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi della L. 136/2010 e s.m.i., alla procedura di affidamento di che trattasi sarà assegnato il seguente Codice CIG richiesto: Z492DDBA59;

DI APPROVARE la bozza di ordine diretto di acquisto N. 5646526, scaricato dal sistema MEPA in data 18-08-2020, che, allegato al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

DI DARE ATTO che la stipula del relativo contratto avverrà mediante sottoscrizione digitale da parte della stazione appaltante e del fornitore;

CHE si provvederà al pagamento della spesa totale in favore della Ditta fornitrice, a seguito di presentazione di regolare fattura, previa avvenuta attestazione della regolarità della fornitura da parte del Responsabile dell'area competente e previa acquisizione del DURC in corso di validità;

DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell'Area Finanziaria ai fini dell'apposizione del visto di regolarità contabile e dell'attestazione di copertura finanziaria, al Sindaco e al Segretario Comunale;

DI TRASMETTERE la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza Amministrativa, all'Albo Pretorio nonché alla Sezione Amministrazione Trasparente;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Vista la suestesa proposta di determinazione, determina di approvarla nei termini sopra formulati.-
Letto, approvato e sottoscritto,

IL Responsabile del Servizio Amministrativo
f.to Rag. DI NINNO Giovanna

UFFICIO FINANZIARIO

Ai sensi del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 art. 151,

APPONE

IL VISTO , quale responsabile del Servizio interessato, in merito alla regolarità contabile ed alla attestazione della copertura Finanziaria.

Sant'Angelo del Pesco, 18-08-2020

IL Responsabile del Servizio Finanziario
f.to dott. DI GIULIO Domenico

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito informatico di questo Comune in data odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 02-09-2020 al 17-09-2020.

Sant'Angelo del Pesco, 02-09-2020

IL Responsabile del Servizio Amm.vo
f.to Rag. DI NINNO Giovanna

Copia conforme all'originale.

Sant'Angelo del Pesco,

IL Responsabile del Servizio Amm.vo
Rag. DI NINNO Giovanna

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	5646526
Descrizione Ordine	Fornitura materiale vario di cancelleria per gli uffici comunali.
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z492DDBA59
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti
Data Creazione Ordine	18/08/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	22/08/2020
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'ANGELO DEL PESCO
Codice Fiscale Ente	80000030942
Nome Ufficio	UFFICIO AMMINISTRATIVO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DEI CADUTI N . 1, 86080 - SANT'ANGELO DEL PESCO (IS)
Telefono / FAX ufficio	0865948131/0865948267
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFS5I0
Punto Ordinante	GIOVANNA DI NINNO / CF: DNNGNN58H64I282C
Email Punto Ordinante	INFO@COMUNE.SANTANGELODELPESCO.IS.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00069960946
Ordine istruito da	GIOVANNA DI NINNO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRAFICA ISERNINA SRL
Partita IVA Impresa	00851670943
Codice Fiscale Impresa	00851670943
Indirizzo Sede Legale	VIA SANTO SPIRITO 14/16 - 86170 - ISERNIA(IS)
Telefono / Fax	0865414347/086550040
PEC Registro Imprese	GRAFICAISERNINA@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00851670943
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	30/11/2005
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	IS
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14222042
INPS: Matricola aziendale	9401404570
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	91897097
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ISERNIA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICI EDITORIALI / ARTIGIANATO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT81N0832740520000000014773
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LUIGI MAZZOCCO, MZZLGU53H25C534F - ALESSANDRO MAZZOCCO, MZZLSN82A14E335F

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Dispenser sapone

Marca: DALT - Codice articolo produttore: DALT05S3 - Nome commerciale del dispenser sapone: DISPENSER MANUALE DI LIQUIDI (PER FISSAGGIO A MURO - TASSELLI INCLUSI) A RABBOCCO DIRETTO - Codice articolo fornitore: 92DALT05S3 - Prezzo: 32,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Struttura: ACCIAIO - Capacità [ml]: 500 - Chiusura: TAPPO - Principio di funzionamento: PRESSIONE - Dimensioni [lxhxp] [mm]: 10X15 - Formato sapone: LIQUIDO - Tipo di riempimento: a rabocco - Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: SYDEX - Codice articolo produttore: AGLT5 - Nome commerciale del detergente: SYDEX ALCOGEL SANIFICANTE ALCOLICO AUTOASCIUGANTE PER LE MANI (TANICA DA LT.5) - Codice articolo fornitore: 92SAGLT5S2 - Prezzo: 73,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: ETANOLO - Formato e contenuto [l o kg]: 5LT - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 73,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICOGUANTI - Codice articolo produttore: EVSP/LARGE - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI IN VINILE SENZA POLVERE ICOGUANTI L TRASPARENTI SCATOLA DA 100 GUANTI - EVSP/LARGE - Codice articolo fornitore: 92ZZ102224M - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: TRASPARENTE - Unità di misura: Confezione - Materiale: Vinile

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: ADC40A - Nome commerciale della carta in fogli stesi: ADESIVO CALPESTABILE CIRCOLARE DIAM. CM.40 - ASPETTA QUI - Codice articolo fornitore: 92ADC40AS5 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 500 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni [lxh] [cm]: 40 - Colore: Trasparente

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: ADR2535E - Nome commerciale della carta in fogli stesi: ADESIVO RETT. 25X35 PLASTIFICAZIONE LUCIDA - INGRESSO PERMESSO AD UN MASSIMO DI _ PERSONE PER VOLTA - Codice articolo fornitore: 92ADR2535ES5 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 500 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni [lxh] [cm]: 25X35 - Colore: Trasparente

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: ADR2535G - Nome commerciale della carta in fogli stesi: ADESIVO RETTANGOLARE 25X35 PLASTIFICAZIONE LUCIDA - POSTAZIONE MISURAZIONE TEMPERATURA - Codice articolo fornitore: 92ADR2535GS5 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 500 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 25X35 - Colore: Trasparente

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: 25100012COM - Nome commerciale della carta in fogli stesi: MOD.12/COM MANIFESTO CONVOCAZIONE CEC NOMINA SCRUTATORI ELEZIONI COMUNALI - Codice articolo fornitore: 25100012COMM - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 100 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 70X100 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: ADR10020 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: ADESIVO CALPESTABILE RETTANGOLARE CM.100X20 - RISPETTA LA DISTANZA DI SICUREZZA - Codice articolo fornitore: 92ADR10020S5 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 500 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 100X20 - Colore: Trasparente

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: ISOPAM - Codice articolo produttore: TAYML500 - Nome commerciale del detergente: TAYSAN HYGIHANDS SANIFICANTE ALCOLICO AUTOASCIUGANTE PER LE MANI (DISPENSER DA ML.500) - Codice articolo fornitore: 92TAYML500S4 - Prezzo: 8,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 5 - Principio attivo: ETANOLO - Formato e contenuto [l o kg]: 0,5LT - Pericolosità: facilmente infiammabile - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 8,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: CS SRL - Codice articolo produttore: 119416 - Nome commerciale dei guanti monouso: VISIERA IN PVC CON FASCIA ELASTICA MM18 E SCHIUMA ESPANSA IN POLIURETANO PER APPOGGIO FRONTALE - Codice articolo fornitore: 92ZZ119416S4 - Prezzo: 12,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Note: CERTIFICATA CE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: TRASPARENTE - Unità di misura: Confezione - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: 25850301 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: FASCICOLO 15, PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI PER ELEZIONI COMUNALI PER COMUNI INFERIORI A 10.000 AB - Codice articolo fornitore: 25850301S5 - Prezzo: 42 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 100 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 23x33 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: ADC40B - Nome commerciale della carta in fogli stesi: ADESIVO CALPESTABILE CIRCOLARE DIAM. CM.40 - RISPETTA LA DISTANZA DI SICUREZZA - Codice articolo fornitore: 92ADC40BS5 - Prezzo: 10,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 500 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 40 - Colore: Trasparente

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: ADF2515 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: ADESIVO CALPESTABILE FRECCIA DIREZIONALE CM.25X15 - Codice articolo fornitore: 92ADF2515S2 - Prezzo: 9,60 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 500 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 25X15 - Colore: Trasparente

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: 25100008COM - Nome commerciale della carta in fogli stesi: MOD.8/COM MANIFESTO CONVOCAZIONE COMIZI ELETTORALI REGIONALI - Codice articolo fornitore: 25100008COMM - Prezzo: 9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 100 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 70X100 - Colore: Bianco

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: GRAFICA ISERNINA - Codice articolo produttore: 25850201 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: FASCICOLO N.3, PRESENTAZIONE CANDIDATURE ELEZIONI COMUNALI PER COMUNI INFERIORI A 1.000 AB, 23X33CH - Codice articolo fornitore: 25850201S5 - Prezzo: 72 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Peso [g/m²]: 100 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (lxh) [cm]: 23x33 - Colore: Bianco

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DISPENSER MANUALE DI LIQUIDI (PER FISSAGGIO A MURO - TASSELLI INCLUSI) A RABBOCCO DIRETTO	32,20	2 (Pezzo)	64,40 €	22,00
2	SYDEX ALCOGEL SANIFICANTE ALCOLICO AUTOASCIUGANTE PER LE MANI (TANICA DA LT.5)	73,60	3 (Pezzo)	220,80 €	22,00
3	GUANTI IN VINILE SENZA POLVERE ICOGUANTI L TRASPARENTI SCATOLA DA 100 GUANTI - EVSP/LARGE	29,00	1 (Confezione)	29,00 €	22,00
4	ADESIVO CALPESTABILE CIRCOLARE DIAM. CM.40 - ASPETTA QUI	10,50	1 (Pezzo)	10,50 €	22,00
5	ADESIVO RETT. 25X35 PLASTIFICAZIONE LUCIDA - INGRESSO PERMESSO AD UN MASSIMO DI ___ PERSONE PER VOLTA	10,50	1 (Pezzo)	10,50 €	22,00
6	ADESIVO RETTANGOLARE 25X35 PLASTIFICAZIONE LUCIDA - POSTAZIONE MISURAZIONE TEMPERATURA	10,50	1 (Pezzo)	10,50 €	22,00
7	MOD.12/COM MANIFESTO CONVOCAZIONE CEC NOMINA SCRUTATORI ELEZIONI COMUNALI	9,00	8 (Pezzo)	72,00 €	22,00
8	ADESIVO CALPESTABILE RETTANGOLARE CM.100X20 - RISPETTA LA DISTANZA DI SICUREZZA	10,50	1 (Pezzo)	10,50 €	22,00

9	TAYSAN HYGIHANDS SANIFICANTE ALCOLICO AUTOASCIUGANTE PER LE MANI (DISPENSER DA ML.500)	8,40	4 (Pezzo)	33,60 €	22,00
10	VISIERA IN PVC CON FASCIA ELASTICA MM18 E SCHIUMA ESPANSA IN POLIURETANO PER APPOGGIO FRONTALE	12,60	6 (Confezione)	75,60 €	22,00
11	FASCICOLO 15, PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI PER ELEZIONI COMUNALI PER COMUNI INFERIORI A 10.000 AB	42,00	1 (Pezzo)	42,00 €	22,00
12	ADESIVO CALPESTABILE CIRCOLARE DIAM. CM.40 - RISPETTA LA DISTANZA DI SICUREZZA	10,50	1 (Pezzo)	10,50 €	22,00
13	ADESIVO CALPESTABILE FRECCIA DIREZIONALE CM.25X15	9,60	1 (Pezzo)	9,60 €	22,00
14	MOD.8/COM MANIFESTO CONVOCAZIONE COMIZI ELETTORALI REGIONALI	9,00	8 (Pezzo)	72,00 €	22,00
15	FASCICOLO N.3, PRESENTAZIONE CANDIDATURE ELEZIONI COMUNALI PER COMUNI INFERIORI A 1.000 AB, 23X33CH	72,00	1 (Pezzo)	72,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	743,50
IVA €	163,57
Totale Ordine (IVA inclusa) €	907,07

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DEI CADUTI N . 1 - 86080 - SANT'ANGELO DEL PESCO - (IS)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DEI CADUTI N . 1 - 86080 - SANT'ANGELO DEL PESCO - (IS)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'ANGELO DEL PESCO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80000030942
Partita IVA da Fatturare	00069960946
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE